
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2023

Comunicamos  aos  interessados  a  retificação  do  aviso  de  homologação  e  ratificação
publicado no DOEM no dia 18/04/2023, Edição 3.601 - Ano 15, pág. 34.  Onde se lê:
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ATRAVÉS DA
SANITIZAÇÃO GERAL DAS ÁREAS INTERNAS, DESINFECÇÃO DE SUPERFICIE COM
DISPONIBILIDADE  DE  MÃO  DE  OBRA  QUALIFICADA,  EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS,  FORNECIMENTO  DE  TODOS  OS  INSUMOS  E  MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA O ESTADIO MUNICIPAL ANTÔNIO CARNEIRO NO MUNICIPIO
DE ALAGOINHAS-  BAHIA.  Valor  global:  R$ 16.768,29  (Dezesseis  mil,  setecentos  e
sessenta  e  oito  reais,  vinte  e  noite  centavos).  Leia-se: Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ATRAVÉS DA SANITIZAÇÃO GERAL DAS
ÁREAS  INTERNAS,  DESINFECÇÃO  DE  SUPERFICIE  COM  DISPONIBILIDADE  DE
MÃO DE OBRA QUALIFICADA, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS, FORNECIMENTO DE
TODOS OS INSUMOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O ESTADIO MUNICIPAL
ANTÔNIO  CARNEIRO  NO  MUNICIPIO  DE  ALAGOINHAS-  BAHIA.  Em  favor  de:
DEDETIZADORA LIDERANCA LTDA. Valor global: R$ 16.768,29 (Dezesseis mil, setecentos
e sessenta e oito reais, vinte e noite centavos).  Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-
8607.  E-mail:  licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.  Alagoinhas-BA,  19/04/2023.  Luiz  Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.603 | Ano 15
19 de abril de 2023

Página 8

AVISO DE RETIFICAÇÃODL 015/2023

Certificação Digital: JOWEPSDR-VJMBLNPX-UYGDHGM9-DJUE9D9P
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


